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Sak 7: ÅRSBERETNING FOR SISTE KALENDERÅR 

 

ÅRSMØTER OG STYREMØTER 
Ordinært årsmøte i 2024 ble avholdt på Bjerke Velhus den 14. februar. Det var totalt 50 fremmøtte 

medlemmer. Styret har i 2024 avholdt 10 ordinære styremøter, og har hatt 49 saker på dagsorden.  

ORGANISASJONEN  
Følgende er æresmedlemmer i Bjerke JFF ved utgangen av året:  

Helge Oppegård, Leif Håkon Berg, Helge Nyengen, Edgar Solbakken, Odd Erik Vollaug, Johnny F. Andersen, 

Alf Solberg og Magnus Sæten.   

Følgende er bærere av BJFF´s hederstegn: Edgar Solbakken, Leif Håkon Berg, Jan Erik Berntsen, Odd Erik 

Vollaug, Bjarne Oppegård, Alf Solberg og Magnus Sæten.  

Pr. 31.Desember 2024 hadde foreningen 595 medlemmer, fordelt på 253 hovedmedlemmer, 22 

barne/ungdomsmedlemmer, 98 pensjonist/uføre, 101 familiemedlemmer, 10 

ekteskap/samboermedlemmer, 102 sidemedlemmer og 8 æresmedlemmer. Andelen kvinner er 101. 

Totalt er det 13 medlemmer færre enn ved utgangen av 2023.  

 

STYRETS SAMMENSETNING I 2024 

 
Leder  Silje Låveg 

Nestleder Bjarne Oppegård 
Sekretær Nils Erik Solbakken 

Kasserer Robert Nordbakken 

Leder fiskeutvalg Tom Arne Ovrum 

Leder skytter Øyvind L Oppegård 

Leder jakt- og jakthundutvalg Jarl Magne Grefstad 

Ungdomskontakt Martin Bolsø 

Studie- og kommunikasjonsansvarlig Henrik Williams 
1. varamedlem Arne Nordbakken 

2. varamedlem  Øystein Bamrud 

3. varamedlem Martin Myrvold 
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ÅRET 2024 KORT OPPSUMMERT 
 

2024 har som tidligere år vært preget av god aktivitet i foreningen.  

I løpet av året som har gått har BJFF arrangert medlemskvelder, jegerprøvekurs og pizzakveld for ungdom 

med simulatorskyting. I juni, august og september ble det avholdt aversjonsdressur med tidenes høyeste 

deltagelse totalt 123 hunder til dressur. 15. juni gjennomførte BJFF sommerstevne med fiskesommer og 

fiskekonkurranse. Hele 50 fiskere deltok på vår årlige fiskekonkurranse og 20 ivrige barn deltok på 

fiskesommer. 

Fra etter påske til september var det hver mandag leirdueskyting på banen. 

Aktiviteter og gjennomføringer fra BJFF sin side resten av året bestod i all hovedsak av de ordinære 

aktivitetene våre. Vi har også deltatt i flere møter med kommunen, grunneiere og Vannområde Leira-

Nitelva med tanke på rehabilitering av Stråtjernsdammen.  

Et enstemmig styre fattet i januar 2024 vedtak om suspensjon av medlemskap og tap av jaktrettigheter 

mot tre av våre medlemmer. Vedtaket ble påklaget, og har blitt behandlet i organisasjonens sentrale 

domsutvalg. Arbeidet med saksbehandlingen, vedtak, sanksjoner og påklage har preget mye av arbeidet 

gjennom 2024. Vedtakene ble i mai 2024 opphevet av domsutvalget. 

 

MEDLEMSKVELDER 
BJFF arrangerte to medlemskvelder i 2024. 

15 mars inviterte BJFF til foredrag om speking og røyking av fisk og vilt på gamle Steinsgård skole. Vi 

hadde leid inn stig Jacobsen som er kokk, foredragsholder og i tillegg har skrevet flere bøker. Det møtte 

opp ca. 20 personer som fikk en lærerik kveld som ble avsluttet med smaksprøver og sosialt samvær. 

13 november var temaet: Målrettet fiske hele året. Hit kom fiskebiolog Bjørn Florø-Larsen og holdt et flott 

foredrag for oss om artsfiske, og hvordan enkle forberedelser gjør fisketuren til en bedre opplevelse for 

store og små. Han fortalte også hvordan han involverte sine 2 små barn i forberedelser og gjennomføring 

av turen. Arrangementet ble avholdt på Bjerke Vel med ca. 30 personer i salen.    

 

LOKALER 

Foreningen disponerte som tidligere år foreningslokale på Bjerke Velhus, samt to lagercontainere ved 

leirduebanen. Av hytter leier vi Stråtjernstua av MEV. Vi forvalter også koiene på Garlimåsan og ved 

Veslevikka.    
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KOMMUNIKASJON 

Foreningens viktigste kommunikasjonskanaler er web- og facebook-sidene våre. Gjennom 2024 har vi 

fortsatt å ha fokus på å bruke sidene aktivt om saker som er viktige for foreningen. Vi har i tillegg benyttet 

oss av sms-tjeneste for direkte påminnelser til alle medlemmer registrert med mobilnummer. Alle 

medlemmer oppfordres til å gå inn i medlemsregisteret og godkjenne kommunikasjon fra BJFF via epost 

og sms.  

 

Foreningens webside finnes på: www.njff.no/akershus/bjerke   

Facebook-side finnes på: www.facebook.com/bjerkeJFF.no  

 

INATUR 

Utleiehytte Stråtjernstua og jakt- og fiskekort for salg er lagt ut på www.inatur.no. Her finner man også 

informasjon om jakt- og fiskemulighetene i BJFF. Vi er nær 100% med innrapportering av fangst for 2024. 

For jaktkort kjøpt hos BJFF minnes det om å sende inn fangstmelding straks etter avsluttet jakt. Jaktkort 

og fangstmelding kan legges i postkassen merket «Jaktkort Bjerke Jeger- og Fiskerforening» som henger 

ved trappa på baksiden av Bjerke Velhus.  

Fiskekort kan kjøpes på Felleskjøpet i tillegg til iNatur og SMS. 

 

ØKONOMI 

BJFFs kasserer Robert Nordbakken håndterer alt som gjelder foreningens daglige økonomi. Jan Ove 

Hofseth fører regnskap på dugnadsbasis. 

 

KURS OG REPRESENTASJON 
I 2024 har vi vært godt representert på ulike arrangementer. På Tillitsvalgtkonferansen deltok vi med to delegater: 

Jarl Magne Grefstad og Silje Låveg. På årsmøtet til NJFF Akershus stilte Bjerke Jeger- og Fiskerforening med 

følgende tillitsvalgte: Bjarne Oppegård, Nils Erik Solbakken, Øystein Bamrud og Silje Låveg. Under NJFFs landsmøte i 

november 2024 deltok Silje Låveg og Bjarne Oppegård som delegater på vegne av NJFF Akershus 

 

POLITIATTESTER 

Det bestrebes at styrets medlemmer, utvalgsledere og varamedlemmer har politiattest. 

 

http://www.njff.no/akershus/bjerke
http://www.facebook.com/bjerkeJFF.no
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BJERKE JEGER- OG FISKERFORENINGS KLUBBMESTERSKAP 
Det ble arrangert fiskekonkurranse (klubbmesterskap) ved Honsjøen 15. juni 2024.  

Klubbmester og «Storfiskern» ble Odd Arild Lillerud.   

 

SALG AV HUNDEFÔRET SPORTMAN´S PRIDE 
BJFF har avtale gjennom NJFF om salg av hundefôr. Jessheim Dyreklinikk avd. Maura distribuerer vår 

hundefôravtale med Sportsman’s Pride. Vi oppfordrer alle til å benytte seg av muligheten til å kjøpe 

høykvalitetsfôr til sterkt rabatterte priser.  
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INFORMASJON FRA UTVALGENE 
 

JAKT- OG JAKTHUNDUTVALGET 

 

Skogsfugltaksering  

Taksering foregår mellom 6. og 20. august med erfarne og meget godt dresserte stående fuglehunder 

etter fastsatte linjer. Dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene er gitt, likeså har grunneiere latt oss 

gjennomføre takseringene. Takseringen i 2024 viser et oppsving i fuglebestanden. 

 

Sau/hund  
 
Aversjonsdressur gjennomføres hvert år og i år hadde vi deltagelse med 123 hunder. 
Det er høyeste antall vi har hatt på en sesong, gledelig å se at det også kommer hunder som ikke brukes 
til jakt. Dette tilbudet viser seg å være veldig populært i området. 
 
Introjakt 
 
Gjennom jaktsesongen har vi gjennomført 3 introjakter for nye jegere, og jegere som 
har lyst til å være med på en ny type jakt enn de utøver ellers. Årets introjakter var harejakt, rådyrjakt og 
fuglejakt med hund. 
Det skulle også arrangeres introjakt for due i forbindelse med Camp ungdom. Camp ungdom ble 
dessverre avlyst.  
Våre introjakter er populære, og vi ønsker også å gjennomføre dette i 2025 
 
Blodsporprøve 
 
BJFF arrangerte i 2024 blodsporprøve med 13 deltagere Dette var et vellykka og populært arrangement 
tross litt for tørt føre. 
 

Ettersøksringen  
 
Har fungert med sportreninger, møter og vaktlister. Ettersøksringen hadde totalt 37 ettersøksavtaler i 
2024, dette er blitt et stabilt antall hvert år og viser at dette er et populært tilbud. Det ble i 2024 ikke 
meldt inn noen ettersøk som ettersøksringen måtte håndtere. 
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Skogsfuglprøve  

Igjen gjennomført og en meget god og populær skogsfuglprøve sammen med Norsk Pointer Klubb. Prøven 

hadde 24 deltagende hunder, kun en hund ble premiert. 

Prøven ble gjennomført under svært vanskelige forhold En stor takk til dyktige kjentmenn fra BJFF som 
stiller opp på denne type jakt prøver. Vi oppfordrer BJFF egne medlemmer til å delta her. 
 
 

FISKEUTVALGET 
 

Fiskeutvalget har i løpet av året gjort en rekke aktiviteter. Vi startet sesongen med årsmøte i utvalget 8 

mai. 

Vi utførte det årlige tynningsfisket i Stråtjern, Honsjøen og vesle Vikka. Det ble tatt opp mye småvokst 

abbor. Dette viser at vi må øke innsatsen for å holde en bærekraftig bestand og det er kanskje behov for 

andre tiltak enn rusefiske.  

Det ble også gjennomført vannprøver etter kalking over flere år i vassdragene vi forvalter. Dette ble i år 

gjort på høsten da vi ikke hadde fått organisert kart med prøvepunkt klart i våres. Tilbakemeldinger vi har 

mottatt av tidligere prøver viser at vannene får bedre kvalitet og vi nærmer oss tilnærmet perfekt 

surhetsgrad de fleste steder. Dette vil fortsette til våren 2025 for å få ut resterende sekker og ryddet opp.  

Utvalget deltok som vanlig ved det årlige sommerstevnet, Fiskesommer den 15 juni. Det var godt 

oppmøte av både frivillige og deltakere, som igjen gjorde dette til en vellykket dag og viser at det er god 

rekruttering blant de yngre til å nyte friluftslivet i nærområdene. 

Vi har i år også hatt ett fantastisk godt samarbeid med Knut Magnus Wold, slik som tidligere år, som er 

fagkonsulent i NJFF Akershus. Han har bistått med å sende søknader og klargjøre for å flytte villfisk. Vi har 

i år valgt å flytte fra utløpet av Vikka til Tolleftjern og fra Aurtjernsbekken opp til Aurtjern. Dette ble utført 

21 og 22 september. Dette arbeidet er en viktig jobb for å opprettholde den lokale fiskestammen. Det ble 

gjort gode fangster i begge vassdrag og det blir en god tilvekst til de stedene vi har satt ut. Det skal også 

bemerkes at vi hadde med oss en reporter i år og det vil bli laget en reportasje i Villmarksliv som 

publiseres i Juli utgaven 2025.  

Det er i tillegg utført vedlikehold på BJFF sine båter i form av innkjøp av nye årekeiper og årer der det har 

vært behov. Vi har også hatt flere visitasjonsrunder for å se til at båtene ligger der de skal når de ikke er i 

bruk. Vi forvalter også en båt i Honsjøen gjennom nettsiden «minebåter.no». Denne har også fått 

nødvendig vedlikehold. 
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Det er utført et vesentlig antall dugnadstimer av medlemmene i utvalget uten at vi har tallfestet det. Det 

er gjennomgående stor interesse blant utvalgets medlemmer til å bidra og i de tilfeller det er behov for 

ekstra hjelp så har BJFF`s øvrige medlemmer bidratt med stor innsats og godt humør. Det er gledelig å se 

en slik dugnadsånd for å ivareta naturen for medlemmer og innbyggere.  

 

JAKTSKYTTERUTVALGET 
 

Utvalget har stått for driften av foreningens leirduebane på Steinsgård. Det ble gjennomført 

treningskvelder hver mandag i tidsperiodene 8. Mai – 9. September utenom juni måned og røde dager. Vi 

arrangerte jegertrapp i mai. Dette ble et bra arrangement med bra deltagelse. 

Deltagelsen har vært på ett bra `nivå` med mange oppmøtte totalt. Enkelte av kveldene har ikke alle fått 

skutt flere serier pga. mange skyttere. Banen ble også benyttet under de jegerprøvekursene som ble 

avholdt i 2024.  

 

BARNE- OG UNGDOMSKONTAKT 

 

På årsmøte for 2023 ble ikke denne posten besatt, og styret fikk mandat av årsmøte til å finne kandidat. 

Martin Bolsø sa seg villig til å ta dette vervet på sommeren 2024, derfor er det ingen aktivitet i utvalget 

før den tid. 

Ungdomscamp ble dessverre avlyst pga. få påmeldte. De som var påmeldt til ungdomscampen og 

introjakt på due fikk tilbud om å være med fuglejakt når småviltjakten startet. To jegere som nylig hadde 

tatt jegerprøven ble med ut og sammen fikk vi en flott dag i skogen som endte med en fugl i sekken. 

15. November arrangerte vi simulatorkveld. Det kom 15 barn og unge samt en del foreldre. Vi kjørte en 

noen runder der alle fikk prøve jakt på ulike dyrearter. Vi rundet av kvelden med et par uformelle 

konkurranser for de som ønsket å være med på dette. Det ble serverte pizza og brus til alle oppmøtte.  

Det er brukt mye tid på tiltak og aktiviteter foreningen tror vil få fart på rekruteringen av barn og unge. 

Det er avholdt møte med naboklubber for å kartlegge mulig samarbeid, dette arbeidet fortsetter også i 

2025. Målsettingen er et utvalg der barn og ungdom er med på planlegging og gjennomføringen av 

aktivitetene igjennom året.  
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KOMMUNIKASJON OG STUDIEUTVALGET 

Jegerprøvekurs 

Ved utgangen av 2024 har vi 3 jegerprøveinstruktører og i løpet av året 2024 ble det avholdt to 

jegerprøvekurs, et i april og et i oktober/november. Begge kursene har hatt 9 kursdager/kvelder, 2 dager 

med praksis på skytebanen og 7 kvelder med teori, før en avsluttende eksamen. Vi hadde totalt 30 

deltagere fordelt på disse kursene. Målet for 2025 er å utdanne 3 nye jegerprøveinstruktører, så vi håper 

at vårt antall instruktører er doblet gjennom året. 

Kommunikasjon og sosiale medier 

 

De fleste sakene og aktivitetene vi har deles gjennom både nettsiden vår og på Facebook. Vi benytter 

også SMS-tjenesten til å gi medlemmene viktig informasjon om frister og medlemskvelder. Ved utgangen 

av 2024 hadde vi 1393 følgere og 1260 personer som liker siden på Facebook. Dette er en økning på ca. 

100 personer.  

 

Generelt 
Foreningens viktigste kommunikasjonskanaler er web- og facebook-sidene våre. I løpet av 2024 har vi hatt 

fokus på å bruke sidene aktivt om saker som er viktige for foreningen. Vi har i tillegg benyttet oss av sms-

tjenester for direkte påminnelser til alle medlemmene registrert med mobilnummer.  

Foreningens webside finnes på: www.njff.no/akershus/bjerke 

Facebook-side finnes på: www.facebook.com/bjerkeJFF.no.  

Årshjul 

Vi planlegger 2 jegerprøvekurs i 2025: 

-Første kurs oppstart 11. februar 

-Andre kurs oppstart 28. oktober 

  

http://www.njff.no/akershus/bjerke
http://www.facebook.com/bjerkeJFF.no
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ARRANGEMENTSKOMITÉ 

Komiteen har i 2024 deltatt med servering på foreningens 2 medlemskvelder, de stod også for salg av 

forfriskninger på fiskesommer/sommerstevne. 

 

OPPSYNSVIRKSOMHET 
 

I 2024 har oppsynsvirksomheten foregått som årene før. Det vil si at foreningens oppsynspersoner har 

utført sine tjenester på dugnadsbasis gjennom tilfeldige turer ut i foreningens område for å kontrollere 

jakt- og fiskevirksomhetene. I tillegg har enkelte tillitsvalgte bidratt noe.  

Det er ikke blitt oppdaget eller rapportert noen større overtredelser av de aktuelle regelverkene. For 

foreningen er det gledelig å registrere at jakta og fisket har gått greit for seg uten større ulovligheter og 

uten negative reaksjoner fra allmennheten. Heller ikke for høstens rådyrjakt er det meldt om noen 

negativitet av større betydning. Styret har diskutert hvordan oppsynsvirksomheten skal kunne 

videreutvikles til å bli mer effektiv, uten at det er trukket noen konklusjoner. 

ANNEN INFORMASJON 

HYTTER OG KOIER 
Stråtjernstua, populært kalt «Bustehølet» har foreningen leid siden 2010. Hytta ligger svært gunstig til 

med hensyn til både fiske, jakt og trening av hund. Stråtjernstua leies ut via iNatur og antall utleiedøgn i 

2022 var 54, i tillegg til at barne- og ungdomsgruppa også har brukt Stråtjernskoia på noen av sine 

arrangementer.  

«Terrorly» på Gardlimåsan: Hytta har vært benyttet av både småvilt- og elgjegere, skiløpere og 

naturbrukere. 

Koia ved Vesle Vikka er flittig brukt av friluftsfolk, sommer som vinter. 

 

BÅTER OG BOMNØKLER 

Medlemmer som har løst jakt- eller fiskekort har anledning til å leie nøkkel til MEV bommene, og dette 

tilbudet er flittig benyttet. Likeså har vi et begrenset antall nøkler for utleie til Bjerke Almennings veger. 

Bomnøkler kan leies hos Asbjørn Evjebråten, Nils Øines og Bjørge Kopperudmoen.   
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12” Pioner båt har vært tilgjengelig for utleie ved Kvernsjøen. I tillegg har vi på Honsjøen en 15” 

aluminiumsbåt gjennom NJFFs prosjekt «100 båter en nøkkel» - et populært og godt benyttet tilbud. BJFF 

har også en 14” aluminiumsbåt liggende ved koia på Vesle Vikka, denne kan brukes av alle.   

 

GRASROTMIDLER 

Antall grasrotgivere ved utgangen av 2024 var 64 spillere. En liten økning på en spillere fra fjoråret. 

Dersom ikke grasrotmottager er valgt, setter vi pris på din støtte! Vår andel av grasrotmidlene vil vi 

forsøke å benytte på prosjekter for økt aktivitet for nye jegere, fiskere og naturbrukere i alle aldre. 

 

SLUTTBEMERKNINGER 
Styret vil rette en stor takk til alle aktive medlemmer, spesielt de som til stadighet stiller og besørger mye 

av dugnadsarbeidene. Takk til våre instruktører og til tillitsvalgte som har gjort en stor innsats for 

foreningen også i 2024. En stor takk også til alle grunneierne som har stilt sine rettigheter til disposisjon 

for foreningen, og andre som på forskjellig vis har bidratt til å gjennomføre foreningens aktiviteter.   
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SAK 8: REGNSKAP FOR SISTE KALENDERÅR 

Årsregnskap 2024

Bjerke Jeger- og fiskerforening

Resultatregnskap

Balanse

Noter til regnskapet

Org.nr.: 985 436 517
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SAK 9: BUDSJETTFORSLAG FOR 2025 
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SAK 10: FASTSETTING AV KONTIGENTNIVÅ FOR 2026 
 

 

Årsmøtet skal vedta om BJFF skal benytte lav, middels eller høy kontingentsats.  

På landsmøte i 2024 ble det vedtatt at fra 2026 skal også familiemedlemskapet deles inn i lav, middels 

eller høy kontingentsats, nivået på familiemedlemskapet følger nivået til hovedmedlemskapet.  

 

Styrets forslag til årsmøtet er å beholde middels kontingentsats, som er den samme satsen vi har hatt 

siden 2021.  

 

 

 

 
 
 
 
 

For Bjerke Jeger- og Fiskerforening 
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SAK 11: INNKOMNE SAKER 
 

Styrets har mottatt en innkommen sak som berører vedtektsendringer. Styrets forslag er å behandle 

dette under vedtektsendringer i sak 12.  

Forslaget lyder som følger:  

I saker om eksklusjon, suspensjon og tap av medlemsrettigheter som behandles i Domsutvalget, skal 

Bjerke Jeger -og Fiskerforening dekke medlemmets rimelige og nødvendige kostnader til bistand i 

saken, dersom medlemmet får medhold i klagen. Ved delvis medhold skal kostnadene dekkes 

forholdsmessig. 

 

 

SAK 12: VEDTEKTSENDRINGER – TILPASNING AV BJFFS 

VEDTEKTER TIL NY VEDTEKTSNORM FRA NJFF  
 

På Landsmøtet i 2024 ble det besluttet å innføre nye vedtekter for alle tilknyttet NJFF. Vi har 

behandlet de nye vedtektene samt det innkomne forslaget og sendt inn to forslag til 

forhåndsgodkjenning hos NJFF sentralt, i henhold til Bjerke Jeger- og Fiskeforenings vedtekter § 11 

samt Norges Jeger- og Fiskerforbunds vedtekter (vedtatt november 2024), § 17 punkt 9, siste setning.  

Versjon 1, som ikke inkluderer det innkomne forslaget, er blitt godkjent og legges ved nedenfor. 

Versjon 2, som inneholder en vedtektsendring knyttet til sak 11 – innkommen sak, er imidlertid ikke 

blitt godkjent. 
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NJFF sentralt 

§ 1 NAVN 
Organisasjonens navn er Norges Jeger- og Fiskerforbund, forkortet NJFF. 

§ 2 FORMÅL 
NJFF er en demokratisk, partipolitisk nøytral, landsomfattende medlemsorganisasjon som skal arbeide 
faglig og politisk for interesser innen jakt, fiske og annet friluftsliv. 
NJFF skal arbeide for å sikre allmennhetens tilgang til naturen, bærekraftig høsting, god 
naturforvaltning og vern av miljøet. 
NJFF skal være den viktigste kunnskapsformidleren og tradisjonsbæreren innen jakt og fiske 
i samfunnet og arbeide for god rekruttering. 
NJFFs arbeid skal bidra til god livskvalitet og helse i befolkningen. 

§ 3 MEDLEMSKAP I NJFF 
Enhver person med interesser for jakt, fiske, annet friluftsliv og naturforvaltning, kan bli medlem i NJFF 

gjennom en lokalforening / et lokallag eller som direktemedlem i forbundet uten foreningstilknytning.  

3.1 Medlemskategorier 

• Hovedmedlemskap med tidsskrift 

• Barne- og ungdomsmedlemskap med tidsskrift 

• Barne- og ungdomsmedlemskap uten tidsskrift 

• Pensjonist-/uføremedlemskap med tidsskrift 

• Sidemedlemskap uten tidsskrift 

• Æresmedlemskap med tidsskrift 

• Familiemedlemskap med tidsskrift 

• Direktemedlemskap med tidsskrift 

Barne- og ungdomsmedlemskap gjelder for barn og ungdom til man fyller 26 år. 
Pensjonist-/uføremedlemskap gjelder for alderspensjonister fra fylte 67 år, og for uføretrygdede. 
Sidemedlemskap kan opprettes av personer som har medlemskap i annen forening. 
Familiemedlemskap gjelder for inntil to voksne og et ubestemt antall barn under 26 år i samme 
husstand. 
Ethvert foreningsmedlem som er fylt 14 år har fulle demokratiske rettigheter i organisasjonen. 

3.2 Medlemskontingent 

Landsmøtet fastsetter kontingenten for de ulike medlemskategoriene lav/middels/høy sats for de 
kategoriene som har dette. Kontingenten innbetales forskuddsvis for påfølgende tolv måneder. 
Kontingenten kreves inn av NJFF sentralt. Av den innbetalte medlemskontingenten refunderes til 
regionlag og lokalforeninger deres andeler. Forbundets sentralt utnevnte æresmedlemmer betaler 
ikke kontingent. 
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3.3 Suspensjon og eksklusjon 

Medlemmer som bryter jakt- og/eller fiskelovgivningen, eller på annen måte ved sin atferd alvorlig 
skader organisasjonen, kan suspenderes eller ekskluderes fra sitt medlemskap. I alle saker som kan 
ende med sanksjonsvedtak skal det gis adgang til kontradiksjon. Vedtak om eksklusjon eller 
suspensjon fra medlemskap, kan ankes til NJFFs domsutvalg.  
Etter vedtak i lokalforeninger kan disse innstille overfor forbundsstyret at vedtakene, for de sakene 
som ikke ender i domsutvalget, skal gjelde for hele organisasjonen.  
Forbundsstyret kan på eget initiativ gjøre vedtak om eksklusjon og suspensjon både av 
enkeltmedlemmer og lokalforeninger. 

§ 4 ORGANISASJONEN 
Forbundet består av: 

1. Lokalforeninger og lag 

2. Regionlag 

3. NJFFs sentrale valgte organer 

4. Uavhengig domsutvalg 

Forbundets besluttende organer er: 

1. Landsmøtet 

2. Ekstraordinært landsmøte 

3. Representantskapet 

4. Forbundsstyret 

§ 5 LOKALFORENINGER OG LAG 
5.1 Opptak av nye foreninger 

Foreninger som ønsker opptak i NJFF sender søknad om dette til NJFFs administrasjon som oversender 

søknaden til regionlaget for uttalelse. Eksisterende foreninger i samme kommune skal gis 

uttalelsesrett under behandling av søknaden. Søknaden fremmes deretter for forbundsstyret som 

fatter beslutning.  

Det stilles krav til at foreningen registreres i enhetsregisteret og frivillighetsregisteret. Videre er det en 

forutsetning at den nye foreningen ved innmeldelse skal bestå av minimum 15 medlemmer og være 

åpen for alle som ønsker det etter § 3. Man kan søke forbundsstyret om unntak fra bestemmelsen om 

størrelse ved spesielle forhold som omhandler geografi og befolkning. 

5.2 Tilhørighet 

En forening må stå tilsluttet forbundet med samtlige av sine medlemmer. Foreninger arbeider innen 

sine geografiske områder for forbundets formål og er forpliktet til å støtte forbundets virksomhet. 

Foreningen er forpliktet til å følge alle vedtekter vedtatt av landsmøtet. 
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5.3 Opphør av medlemskap 

Dersom en forening ikke er i stand til å opprettholde driften i samsvar med punkt 5.1 eller ikke 

oppfyller kravene i punkt 5.2, bør regionlagets styre innkalle til ordinært eller ekstraordinært årsmøte 

og eventuelt fremme for forbundsstyret forslag om oppløsning eller eksklusjon av foreningen. 

Foreninger som vesentlig misligholder sentrale bestemmelser i vedtektene eller ikke er tilsluttet og 

holder enhetsregisteret og frivillighetsregisteret oppdatert årlig, vil bli foreslått ekskludert av 

forbundsstyret. 

Regionlaget skal uttale seg før saken fremmes for forbundsstyret for beslutning. 

§ 6 REGIONLAG 
Samtlige av de tilsluttede foreninger i en region skal utgjøre NJFFs regionorganisasjon. Foreninger som 

dekker mer enn én kommune, kan kun tilhøre ett regionlag. 

Regionlagene skal følge fylkesgrensene slik de var pr. 31.12.2017. Unntak fra dette kan gjøres i fylker 

der alle regionlagene ønsker det. 

Regionlagene skal arbeide for å koordinere foreningenes virksomhet og bistå forbundet i alle spørsmål 

som vedrører regionen. 

Dersom et regionlag ikke er i stand til å opprettholde driften, skal forbundsstyret innkalle til 

ekstraordinært årsmøte. 

§ 7 LANDSMØTET 

1. Landsmøtet er forbundets høyeste myndighet. Ordinært landsmøte skal holdes hvert tredje 

år på sted og tid som fastsettes av forbundsstyret. 

2. Ekstraordinært landsmøte holdes når forbundsstyret bestemmer det, eller når minst 1/3 av 

regionlagene krever det. Ekstraordinært landsmøte innkalles med minst tre måneders varsel. 

Antall landsmøtedelegater og valg av disse skjer som ved ordinært landsmøte. Bare de saker 

som er oppført på dagsorden kan behandles. 

3. Landsmøtet består av 150 landsmøtedelegater som velges på regionlagenes årsmøter. I 

tillegg til delegatene møter representantskapet og forbundsstyrets medlemmer med fulle 

rettigheter. Forbundets æresmedlemmer inviteres til å delta på landsmøtet med tale- og 

forslagsrett. 

4. Representasjon til landsmøtet gis på grunnlag av antall innbetalte medlemskontingenter året 

før landsmøtet holdes. Forbundet gir på forhånd melding til regionlagene om det antall 

landsmøtedelegater vedkommende region har rett til å velge. 

5. Delegatoversikt til landsmøtet må være innsendt til forbundet senest fem måneder før 

landsmøtet trer sammen. 

6. Ordinært landsmøte skal innkalles senest ett år før landsmøtet trer sammen. Innkallingen 

sendes regionlag og foreninger. Den skal inneholde foreløpig dagsorden. Forslag som ønskes 
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behandlet av landsmøtet, må være vedtatt innsendt av foreningen, regionlaget eller 

forbundsstyret. De må være forbundsstyret i hende senest fem måneder før landsmøtet. For 

sent innkomne forslag kan ikke behandles av landsmøtet. Landsmøtets dokumenter, 

innstillingene til vedtak og forbundsstyrets forslag til endelig dagsorden sendes regionlagene 

og landsmøtedelegatene senest to måneder før landsmøtet trer sammen. 

7. Landsmøtet gjør vedtak om den endelige dagsorden og forretningsorden. 

8. Ved avstemning på landsmøtet har hver landsmøtedelegat én stemme. Saker blir avgjort med 

alminnelig flertall. I tilfelle stemmelikhet er forslaget forkastet. For endringer i vedtektene 

kreves 2/3 flertall. Forbundsstyrets medlemmer har ikke stemmerett i saker som angår 

ansvarsfrihet for de vedtak de har vært med på. I slike saker har de bare tale- og forslagsrett. 

9. Regionlagene dekker reise- og oppholdsutgiftene for delegatene dersom ikke annet er avtalt 

med lokallagene. 

§ 8 LANDSMØTETS PLIKTER 
Landsmøtet skal: 

1. Godkjenne landsmøtedelegatene. 

2. Vedta og rullere strategiske langtidsplaner. 

3. Behandle og fatte vedtak om innkomne forslag. 

4. Velge forbundsstyre bestående av leder, 1. og 2. nestleder, seks styremedlemmer og tre 

varamedlemmer. Styrets medlemmer velges for tre år av gangen. Medlemmer med 

ansettelsesforhold i organisasjonen er ikke valgbare til tillitsverv i NJFF sentralt. 

5. Fastsette godtgjørelse for forbundsstyret. 

6. Velge valgkomité bestående av leder og seks medlemmer. Disse skal komme fra forskjellige 

regioner og det bør bestrebes en kjønns- og aldersbalanse. Valgkomitéen velges for én 

landsmøteperiode av gangen. Et medlem i valgkomitéen kan gjenvelges for maksimum én 

periode. Leder kan ikke ta gjenvalg. 

7. Vedta eventuelle endringer i NJFFs vedtekter. 

8. Fastsette medlemskontingenten. Forbundsstyret gis anledning til å justere 

medlemskontingent for de to påfølgende driftsår etter landsmøtet iht. konsumprisindeksen. 

§ 9 REPRESENTANTSKAPET  
Representantskapet består av de til enhver tid sittende ledere i forbundets regionlag. Regionlagets 

nestleder fungerer som personlig varamedlem for lederen. Regionlagets styre utpeker eventuell vara 

for regionleder. Forbundsstyrets medlemmer og generalsekretær deltar i representantskapets møter 

med forslags- og talerett, men uten stemmerett. 

§ 10 REPRESENTANTSKAPETS FORRETNINGSORDEN  
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Representantskapsmøte holdes ordinært to ganger i året. Møtet, med dagsorden, innkalles med fem 

ukers varsel. 

Representantskapet konstituerer seg selv for hvert møte. Vårmøtet skal behandle saker i henhold til § 

11 pkt. 1, 3, 4, 5, 8, 9, 11, og høstmøtet i henhold til § 11 pkt. 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10. Ekstraordinært 

møte i representantskapet skal innkalles når forbundsstyret eller minst 1/3 av representantskapets 

medlemmer forlanger det. Beslutningene avgjøres ved alminnelig flertall. Ved stemmelikhet ansees 

forslaget forkastet. Det skal føres vedtaksprotokoll som sendes samtlige foreninger og regionlag. 

Protokollfører velges av representantskapet. 

§ 11 REPRESENTANTSKAPETS PLIKTER 
Representantskapet skal: 

1. Behandle og fatte vedtak om forbundets regnskap og beretning for det foregående 

kalenderår. 

2. Vedta budsjett og arbeidsprogram i henhold til handlingsprogrammet for kommende år. 

3. Ha tilsyn med at fattede beslutninger er utført i overensstemmelse med forutsetningene. 

4. Kontrollere at forbundets midler anvendes i overensstemmelse med gitte bestemmelser og 

vedtak. 

5. Velge styre for NJFFs fond. 

6. Innstille til utnevnelse av æresmedlemmer, samt fatte beslutninger om andre påskjønnelser 

etter innstilling fra forbundsstyret. 

7. Etter innstilling fra forbundsstyret tildele personer som har gjort særlig innsats for forbundet, 

forbundets merke i gull. 

8. Fatte beslutninger om andre på dagsorden oppførte saker. 

9. Behandle forbundsstyrets forslag om strykning eller eksklusjon av tilsluttede foreninger. 

Beslutninger etter denne bestemmelse kan påankes til landsmøtet. Anken har ikke 

oppsettende virkning. En representant fra vedkommende forening kan møte på landsmøtet 

under sakens behandling. 

10. Velge revisor. 

11. Vedta regler for domsutvalget og retningslinjer for saksbehandlingen i sanksjonssaker. 

12. Representantskapets medlemmer møter på landsmøtet som deltakere for dette organet. 

§ 12 FORBUNDSSTYRET 
Forbundsstyret består av leder, 1. og 2. nestleder, seks styremedlemmer og tre varamedlemmer. I 

tillegg kommer ansattes valgte representant som møter i styret med fulle rettigheter. Sistnevnte har 

personlig varamedlem. Generalsekretæren tiltrer med tale- og forslagsrett. Forbundsstyrets 

medlemmer kan ikke samtidig være leder eller nestleder i regionlag. 
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§ 13 FORBUNDSSTYRETS PLIKTER 
Dagsorden, sakspapirer og administrasjonens forslag til innstillinger sendes ut til styremedlemmer og 

varamedlemmer senest fem virkedager før møtet. 

Over forbundsstyrets forhandlinger føres protokoll som også gjøres tilgjengelig for NJFFs øvrige 

organer. 

Forbundsstyrets plikter er: 

1. Representere forbundet, utøve den administrative myndighet, håndheve vedtektene og 

ivareta forbundets anliggender utad overfor de tilsluttede foreninger og regionlag. Disse skal 

holdes underrettet om viktige avgjørelser i forbundsstyret. 

2. Medvirke til opprettelse av nye foreninger og bistå disse med råd og opplysninger. 

3. Behandle og fatte vedtak i saker av interesse for forbundet, eventuelt etter høring i 

organisasjonen. Saker av vesentlig prinsipiell betydning skal forelegges landsmøtet hvis mulig. 

4. Beramme ordinære og eventuelle ekstraordinære landsmøter. Avgi årlige reviderte regnskap 

med revisors beretning og styrets forslag til virksomhetsberetning til representantskapet. 

5. Legge frem forslag til budsjett og arbeidsprogram for representantskapet. 

6. Innstille på tildeling av forbundets gullmerke overfor representantskapet og beslutte tildeling 

av NJFFs innsatsmedalje. 

7. Ansette forbundets generalsekretær. 

8. Behandle og framlegge for landsmøtet forslag til strategiske langtidsplaner. 

9. Oppnevne utvalg etter behov. 

10. Oppnevne medlemmer til forbundsstyrets utvalg. Så langt det er mulig oppnevne 

styremedlemmer som utvalgsledere. Forbundets utvalg er underlagt forbundsstyret og skal 

fungere som faglige og rådgivende organer for dette. Forbundsstyret utarbeider 

retningslinjer for utvalgene. 

11. Vedta prinsipper for saksbehandling. 

12. Fordele medlemskontingent. 

13. Oppnevne fullmaktskomité på tre medlemmer til landsmøtet blant de valgte 

landsmøtedelegater. 

14. Foreslå normer gjeldende for domsutvalget, og retningslinjer for saksbehandlingen, til 

representantskapet. 

15. Behandle saker om eksklusjon eller suspensjon av medlemmer fra hele organisasjonen på 

eget initiativ eller etter innstilling fra foreninger, 

16. Innstille til representantskapet på eksklusjon av foreninger fra forbundet. 
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17. Vurdere justering av medlemskontingenten for de to påfølgende driftsår etter landsmøtet 

iht. konsumprisindeksen.  

§14 DOMSUTVALG 
Domsutvalget er organisasjonens høyeste dømmende myndighet i saker som gjelder etterlevelse av 

vedtektene i hele organisasjonen, suspensjon eller eksklusjon av medlemmer. 

Domsutvalget kan, etter forespørsel fra forbundsstyret, bistå i forhandlinger for å forebygge konflikter 

innenfor organisasjonen og/eller avgjøre saker der andre organer/medlemmer er enige om å be om 

det og saken angår forbundet eller forbundets medlemmer eller organer. 

Domsutvalget har en viktig rolle i å utvikle en likeartet praktisering av NJFFs regler i hele landet for å 

sikre en mest mulig lik, rettferdig og forutsigbar håndtering av regler og reaksjoner. Administrasjonen i 

NJFF skal bistå til dette gjennom å arkivere alle avgjørelser på en slik måte at det gir mulighet for å 

opparbeide en tydelig praktisering av reglene slik at det ivaretar både god arkivskikk og personvernet. 

Beslutninger skal i størst mulig grad være tilgjengelige for medlemmene, men saker som gjelder 

enkeltmedlemmer må ikke offentliggjøres på en slik måte at personen enkelt kan identifiseres. 

Administrasjonen i NJFF fungerer som sekretariat for domsutvalget. De har ansvar for å motta saker til 

behandling, varsle leder i domsutvalget, arkivere saker, overholde datatilsynets regler om personvern 

og formidle avgjørelser på en måte som gir grunnlag for læring og god formidling av NJFFs vedtekter 

og håndtering av tvister. 

§15 DOMSUTVALGETS SAMMENSETNING OG UTNEVNELSE 
Domsutvalget består av fem medlemmer, og bør ha en representant fra hver landsdel.  

Medlemmene utnevnes av forbundsstyret for en periode på fem år og kan kun sies opp 

i funksjonstiden dersom leder i domsutvalget ber forbundsstyret om det. Medlemmer i domsutvalget 

bør ha god organisatorisk og juridisk kompetanse. For å sikre medlemmenes uavhengighet kan de ikke 

være ansatt i NJFF eller være medlemmer i representantskap eller forbundsstyre. 

Dersom et medlem fratrer etter eget ønske i perioden, skal forbundsstyret oppnevne et nytt medlem. 

Domsutvalget skal ha en leder, utnevnt av forbundsstyret, med juridisk embetseksamen. Lederen står 

for organiseringen av utvalgets arbeid, har kontakten med forbundets administrasjon og øvrige 

organer og treffer beslutninger om utvalgets arbeidsform i de enkelte saker. 
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Regionlag 

§ 16 SPESIELLE REGLER FOR REGIONLAGENE 
Følgende spesifikke regler gjelder for det enkelte regionlag: 

1. Regionlagets navn 

Regionlagets navn er Norges Jeger- og Fiskerforbund (regionnavnet), forkortet NJFF (regionnavnet). 

2. Formål 

Regionlagets formål er det samme som for NJFF sentralt. 
Regionlaget er en sammenslutning av samtlige foreninger tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund i 
regionen og er det organisatoriske bindeleddet mellom NJFFs sentralledd og foreningene/lagene. Det 
har et spesielt ansvar for å ivareta organisasjonens formål i samfunnet for øvrig på regionnivå. 

3. Regionlagets ledende organer 

Regionlagets ledende organer er: 

1. Årsmøte 

2. Ekstraordinært årsmøte 

3. Styret 

4. Regionlagets årsmøte 

Regionlagets høyeste myndighet er årsmøtet. Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 31. mars 
og innkalles med åtte ukers skriftlig varsel. Forslag som foreningene ønsker behandlet av årsmøtet skal 
være styret i hende senest to uker før årsmøtet. Styrets forslag til dagsorden, vedlagt årsberetning, 
regnskap og andre saksdokumenter sendes foreningene senest én uke før årsmøtet. Det skal føres 
protokoll fra årsmøtet. Denne skal gjøres kjent for regionlagets medlemsforeninger. 
Årsmøtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen. 
Til årsmøtet kan foreninger med inntil 200 medlemmer sende to representanter. Foreninger med flere 

medlemmer kan sende ytterligere én representant for hvert påbegynte 200. medlem, inntil 

seks representanter. Deretter gis én representant pr. 300 medlem. Regionlagets styre kommer i tillegg 

til det gitte antallet delegater. 

Representantene må ha fylt 14 år for å ha stemmerett. 
(Regionlaget kan selv justere fordelingen av representasjonen.) 
Medlemmer fra foreningene utnevnt til NJFFs sentrale utvalg, samt regioninstruktører kalles inn til 
årsmøtet. Disse har tale-, men ikke forslags- og stemmerett, så fremt de ikke møter som representant 
for en forening. 
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På årsmøtet skal følgende behandles: 

1. Konstituering av møtet 

• Godkjenning av representanter 

• Godkjenning av innkalling 

• Godkjenning av dagsorden 

• Godkjenning av forretningsorden 

• Valg av ordstyrer 

• Valg av sekretær 

• Valg av tellekorps 

• Valg av to delegater til å underskrive protokollen 

2. Årsberetning fra siste kalenderår 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

6. Styrets forslag til årsplan og budsjett 

7. Valg av styre i henhold til punkt 6, Regionlagets styre  

8. Valg av ledere til årsmøteoppnevnte utvalg 

9. Valg av valgkomité på tre medlemmer inklusive leder, så vidt mulig geografisk fordelt. 

Medlemmene velges for tre år, rullerende slik at én person er på valg hvert år. 

10. Valg av revisor(er) og vararevisor for ett år. 

11. Etter innstilling fra valgkomitéen valg av delegater til landsmøtet. Delegatene skal ha et gyldig 

medlemskap i en av regionens lokalforeninger. 

(Regionlagene kan selv utvide denne listen.) 

Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet 

anses forslaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning. Valgene skal foregå 

skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig avstemning. 

Ingen representanter har mer enn én stemme. Regionlagets styre har ikke stemmerett i saker som 

gjelder beretning og regnskap. 

NJFFs sentralledd har rett til å være representert på regionlagets års- og styremøter med talerett. 

5. Ekstraordinært årsmøte 

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet det, eller 
minst ¼ av de tilsluttede foreninger/lag eller forbundsstyret krever det. 
Innkalling til ekstraordinært årsmøte, vedlagt dagsorden, skal skje med minst 14 dagers varsel. Møtet 
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skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen. For øvrig gjelder de samme 
regler som for ordinært årsmøte. 
Det skal føres protokoll fra ekstraordinært årsmøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene. 

6. Regionlagets styre  

Regionlaget ledes av et styre på minimum fem personer bestående av leder, nestleder, 
økonomiansvarlig, barne- og ungdomsansvarlig, kvinnekontakt og eventuelle øvrige styremedlemmer. 
For øvrig konstituerer styret seg etter gjeldende satsingsområder. 
Styret velges for to år av gangen, men slik at tilnærmet halve styret er på valg hvert år. 
I tillegg velges hvert år to varamedlemmer til styret. 
For å være valgbar til styret må vedkommende ha gyldig medlemskap. 
Styret består minimum av årsmøtevalgt: 

• Leder 

• Nestleder 

• Økonomiansvarlig 

• Barne- og ungdomsansvarlig 

• Kvinnekontakt 

7. Styrets arbeid 

Styret skal: 

1. Representere NJFF i sin region, utøve den administrative myndighet, håndheve vedtektene 

og ivareta regionens interesser hos foreninger og de regionale myndigheter. 

2. Følge vedtatte strategiske planer. 

3. Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for regionen. 

4. Avholde møter med foreningsledere/-styrer for drøfting av viktige saker av felles interesse. 

5. Sende saker til høring i foreningene. 

6. Beramme ordinære og eventuelle ekstraordinære årsmøter. 

7. Avgi årlig beretning og regnskap med revisors rapport om regionlagets virksomhet 

i kalenderåret til årsmøtet. Ajourføre tillitsvalgtliste for regionlaget i NJFFs medlemsregister 

og i Brønnøysundregisteret. 

8. Utarbeide forslag til årsplan i samsvar med NJFFs sentralt vedtatte strategier og budsjett for 

kommende år til årsmøtet. 

9. Ved behov oppnevne egne utvalg og medlemmer av disse, samt utarbeide arbeidsinstruks 

med mandat for utvalgene. 

10. Foreslå tildeling av eventuelle hedersbevisninger. 

11. Oppnevne regioninstruktører innenfor aktuelle innsatsområder. 

12. Utarbeide instruks for regionlagets ansatte. 
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13. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte til 

regionlaget og foreningene. 

14. Medvirke til opprettelse av nye foreninger og eventuelt sammenslåing av slike der det er 

behov og bistå disse med råd og opplysninger. 

15. Avgjøre tvister mellom foreninger. 

(Regionlaget kan selv utvide denne temalisten med flere punkter.)  
Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten av styret er til stede, inkludert varamedlemmer. 
Vedtak fattes med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget som forkastet. Det skal føres 
protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for medlemsforeningene. 
 

8. Regnskapsrevisjon 

Regnskapet skal revideres av revisor(er) valgt av årsmøtet. Revisjonen gir innstilling om regnskapet til 

årsmøtet. 

9. Oppløsning av regionlag 

Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing av regionlaget, skal forbundsstyret behandle 

dette etter retningslinjer for oppløsning og sammenslåing av regionlag og lokalforeninger/-lag. 

Dersom det blir vedtatt å oppløse regionlag, skal regionlagets midler disponeres av NJFF til fremme av 

forbundets formål i regionen. 

10. Vedtektsendringer  

Regionlaget er forpliktet av NJFFs vedtekter vedtatt av landsmøtet. 

Forslag til endringer i de deler av vedtektene som regionlaget selv kan tilpasse, krever 2/3 flertall på 

årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må godkjennes av NJFF sentralt for å være gyldige. 

Vedtektsendringene kan forhåndsgodkjennes av NJFF sentralt. 
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Lokalforeninger og -lag 

§ 17 SPESIELLE REGLER FOR FORENINGER OG LAG 
Følgende spesifikke regler gjelder for den/det enkelte forening/lag: 

1. Navn 

Foreningens/lagets navn er Bjerke Jeger- og Fiskerforening, forkortet BJFF 

2. Formål 

Foreningen/lagets formål er de samme som for NJFF nasjonalt. Arbeidet i foreningen/laget skal bygge 

på NJFFs gjeldende strategidokument. 

 

Foreningens formål er: 

-Å være en aktiv interesseorganisasjon som ivaretar medlemmenes interesser innen jakt, fiske, 

naturforvaltning og friluftsliv. 

-Å knytte jegere, fiskere og andre sammen i felles arbeid for å øke vilt- og fiskebestandene i Bjørke og 

Steinsgård sokn ved tiltak på vilt- og fiskestellets område.  

-Å arbeide for å vernenaturens produksjonsgrunnlag for vilt og fisk. 

-Å arbeide for bedre befolkningens adgang til jakt og fiske.  

-Å innarbeide respekt for jakt-, fiske- og frilufts lovgivningen hos allmennheten.  

Å arbeide for human jakt og ansvarsbevisst ferdsel i skog og mark.  

-Å arbeide for bedre jakthunder og ettersøkshunder. 

-Å drive aktivt ungdoms- og utdanningsarbeid. 

-Å arbeide for å etablere medlemsfordeler. 

-Å samarbeide med offentlige myndigheter og andre interesserorganisasjoner. 
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3. Styrende organer 

Foreningens/lagets styrende organer er: 

a) Årsmøte 

b) Ekstraordinært årsmøte 

c) Styret 

 

4. Årsmøte  

Årsmøte skal holdes hvert år før 31.mars. Årsmøtet skal innkalles av styret minst fire uker før 
avholdelse. Innkallingen skal være skriftlig og personlig. I tillegg skal innkallingen kunngjøres på 
lokallagenes hjemmeside i NJFF-portalen. Forslag til saksliste for møtet skal følge innkallingen. 
Innsendte saker til årsmøtet skal være skriftlige og styret i hende senest to uker før møtet. Endelig 
forslag til saksliste behandles av styret og gjøres kjent for medlemmene senest én uke før møtet. Det 
skal føres protokoll fra årsmøtet. Denne skal gjøres kjent for medlemmene. 
Det skal ikke tas avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen. 
På hvert årsmøte skal følgende behandles: 

1. Konstituering av møtet 

2. Godkjenning av innkallingen 

3. Godkjenning av dagsorden 

4. Godkjenning av forretningsorden 

5. Valg av ordstyrer 

6. Valg av sekretær 

7. Valg av tellekorps 

8. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

9. Årsmelding fra siste kalenderår 

10. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

11. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

12. Styrets forslag til årsplan (arbeidsprogram) og budsjett 

13. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) 

14. Valg av styre i henhold til punkt 6 Styret  

15. Valg av valgkomité på tre medlemmer 

16. Valg av revisor(er) 

17. Valg av utsendinger til regionlagets årsmøte 

Hvis temaene er aktuelle, skal også disse behandles på årsmøtet: 

18. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov 

19. Styringsdokumenter for foreningsdriften 
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20. Utnevning av æresmedlemmer 

21. Vedtektsendringer med utgangspunkt i § 18 

22. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

(Foreningen kan selv utvide temalisten ved behov.) 
Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene. 
Saker avgjøres med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget forkastet, unntatt ved 
personvalg hvor det foretas loddtrekning. Personvalg skal foregå skriftlig dersom det foreligger flere 
forslag og noen krever skriftlig avstemning. Ellers har ingen tilstedeværende mer enn én stemme. Det 
er ikke rom for fullmakter. Foreningens/lagets styre har ikke stemmerett i saker som gjelder beretning 
og regnskap. 
Totalt inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett til å være til 
stede med talerett. 
 

5. Ekstraordinært årsmøte 

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet det, eller 
når det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. 
Innkalling til ekstraordinært årsmøte, vedlagt dagsorden, skal skje etter samme prosedyre og med 
minst 14 dagers varsel. Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i 
innkallingen. 
Det skal føres protokoll fra ekstraordinært årsmøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene. 
Totalt inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett til å være til 
stede med talerett. 
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6. Styret  

Foreningen/laget ledes mellom årsmøtene av et styre på minimum tre medlemmer, som velges av 

årsmøtet for to år av gangen, samt varamedlem(mer) som velges for ett år om gangen. Det tilstrebes 

at halve styret er på valg hvert år. Leder velges først og særskilt. Årsmøtet velger også særskilt 

nestleder og økonomiansvarlig. For å være valgbar til styret må vedkommende ha gyldig medlemskap. 

Styret består minimum av årsmøtevalgt: 

• Leder 

• Nestleder 

• Økonomiansvarlig 

• Varamedlem 

Foreningen ledes av et styre på 11 medlemmer, samt 3 varamedlemmer. Medlemmenes skal velges av 

årsmøtet to år av gangen, men slik at tilnærmet halve styret er på valg hvert år.  

Styret består av årsmøtevalgt: 

o Leder 

o Nestleder 

o Kasserer 

o Sekretær 

o Kommunikasjons- og studieleder 

o Leder i jaktutvalget 

o Leder i jakthundutvalget 

o Leder i fiskeutvalget 

o Leder i skyteutvalget 

o Leder for barne- og ungdomsutvalget 

o Leder for arrangementskomiteen 

Styremøte blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevd av minst tre medlemmer av styret. 

Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styrets medlemmer er til stede. Vedtak blir gjort 

med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme. Styret er kollektivt ansvarlig for 

driften av foreningen/laget og for de vedtak som gjøres. 

Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene. 

7. Styrets plikter 

1. Verne om foreningens/lagets interesser, forvalte midlene, håndheve vedtektene og 

foreningens/lagets øvrige retningslinjer. 
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2. Gjennomføre årsmøte og følge opp de saker som vedtas der. 

3. Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer, samt 

eventuelle forslag om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre ekspedering til 

NJFFs forbundsstyre.  

4. Rapportere årsmelding og regnskap til NJFF sentralt hvert år. Ajourføre tillitsvalgtliste i NJFFs 

medlemsregister og i Brønnøysundregisteret. 

5. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte. 

6. Ivareta foreningens/lagets arkiv. 

7. Behandle og gjøre vedtak om suspensjon og eksklusjon overfor medlemmer i 

foreningen/laget i sanksjonssaker. Styret kan innstille overfor forbundsstyret, etter sitt vedtak 

om suspensjon og eksklusjon, om at dette skal gjelde for hele organisasjonen. Styrevedtak 

om suspensjon og eksklusjon av medlemskapet kan ankes inn for NJFFs domsutvalg. 

8. Behandle og gjøre vedtak om tap av verv og rettigheter overfor medlemmer i 

foreningen/laget. 

Styret skal: 
-Arbeide for at foreningen til enhver tid har tilgang til jaktterreng og fiskemuligheter i nærområdet. 
-Oppnevne nødvendig antall jakt- og fiskeoppsyn. 
-Utnevne nødvendige arbeidsgrupper/komiteer som kommer i tillegg til de årsmøtevalgte organene. 
Leder for disse arbeidsgruppene/komiteene kan innkalles til styremøter etter behov. 
-Avgjøre om innrapportert ulovlig jakt og fiske skal anmeldes. 
-Organisere salg av jakt- og fiskekort. 
-Utarbeide instruks for utvalg, arbeidsgrupper/komiteer og oppsyn mv 
 

8. Regnskapsrevisjon 

Regnskapet følger kalenderåret og skal revideres av revisor(er) valgt av årsmøtet. Revisjonen gir 

innstilling om regnskapet til årsmøtet. 

(Foreningen kan selv gjøre tilføyelser i denne paragrafen.) 

9. Vedtektsendringer 

Foreningene er forpliktet av NJFFs vedtekter vedtatt av landsmøtet. Dersom landsmøtet gjør 

endringer i vedtektene, gjelder disse for alle organisasjonsledd. 

Forslag til endringer i de deler av vedtektene som foreningene selv kan tilpasse, krever 2/3 flertall på 

årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må godkjennes av NJFF sentralt for å være gyldige. 

Vedtektsendringene kan forhåndsgodkjennes av NJFF sentralt.  
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10. Utmelding av NJFF  

Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i ordinært årsmøte og i et påfølgende ordinært eller 

ekstraordinært årsmøte. Sistnevnte kan tidligst holdes tre måneder etter et ordinært årsmøte med 

utmeldingsvedtak. Hvis utmelding av NJFF er et forslag til et årsmøte, skal regionlaget orienteres om 

det minst én uke før årsmøtet. 

Lovlig fattet utmeldingsvedtak må meddeles NJFF sentralt innen 1. september og gjøres gjeldende fra 

førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak.  

Dersom foreningen/laget trekker seg ut fra NJFF uten gyldig vedtak i henhold til disse vedtektene, kan 

NJFFs forbundsstyre vedta at NJFFs regionlag skal overta foreningens/ lagets eiendeler på 

uttrekningstidspunktet til fremme for forbundets formål i området. 

11. Oppløsning av foreningen/laget 

Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing, skal styret behandle dette og legge det fram 

for årsmøtet. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall for oppløsing i to påfølgende årsmøter. Så 

fremt ikke siste årsmøte har gjort et gyldig vedtak om disponering av foreningens midler, kan NJFFs 

forbundsstyre vedta at midlene skal disponeres av NJFFs regionlag til fremme for forbundets formål i 

kommunen eller distriktet. 

Dersom foreningen selv ikke er i stand til å gjennomføre årsmøte, tilligger det regionlagets styre å 

beslutte oppløsning. 

12. Øvrige bestemmelser 

I tillegg til de regler som disse vedtektene innehar, samt de eventuelle justeringer som 

foreningen/laget selv har vedtatt i punktene foran, har foreningen/laget besluttet følgende: 

-Dersom et medlem i BJFF erverver seg jakt- og/eller fiskerett som foreningen disponerer uten 

samtykke, kan medlemmet miste sine rettigheter i foreningen 

-Utvalgene skal bestå av følgende minimum antall deltakere i tillegg til leder, men kan økes dersom 

det er behov.  

o Jaktutvalget (5) 

o Jakthund utvalget (5) 

o Fiskeutvalget (5) 

o Skyte utvalget (5) 

o Studie- og kommunikasjon (1) 

o Barne- og ungdomsutvalget (1) 

o Arrangementskomiteen (2) 
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§ 18 LOKALE ENDRINGER/TILLEGG 

Foreningene/lagene justerer selv følgende punkter oppgitt i § 17: 

 1. Foreningens/lagets navn og hvordan det forkortes, fylles inn. 

 2. Foreningen/laget kan utvide formålsbeskrivelsen, slik at formålet konkretiseres. 

 4. Foreningen/laget kan selv utvide temalistene for årsmøtet. 

 6. Foreningen/laget fyller selv inn hvor mange styremedlemmer og varamedlemmer den/det skal 

ha og legger inn de øvrige funksjonene som styremedlemmene representerer 

 7. Foreningen/laget kan selv føre på flere oppgaver som styret skal ha. 

 12. Her kan foreningen/laget selv legge inn annet innhold som den/det ønsker å ha med i sin del av 

vedtektene.  

Justeringer som foreningene/lagene selv beslutter, må ikke komme i konflikt med andre 

bestemmelser i vedtektene. 

Øvrige bestemmelser 

§ 19 ORGANISASJONENS REGNSKAPSÅR 
Alle organisasjonsledd skal ha kalenderåret som regnskapsår. 

§ 20 ENDRING AV VEDTEKTENE 
Endring av vedtektene kan gjøres av landsmøtet med 2/3 flertall. Endringene vil gjelde for alle 

organisasjonsledd fra tidspunktet for endringen eller fra et annet tidspunkt som landsmøtet vedtar. 

§ 21 FORBUNDETS OPPLØSNING 
I tilfelle det fremlegges forslag om forbundets oppløsning fra et av NJFFs organer, skal forslaget 

fremmes for landsmøtet for behandling og vedtak. For vedtagelse kreves 2/3 flertall i to på hverandre 

følgende landsmøter. I tilfelle av oppløsning, tilfaller forbundets midler og eiendeler Det Kongelige 

Selskap for Norges Vel til forvaltning til fremme av Norges Jeger- og Fiskerforbunds formål, slik som 

uttrykt i vedtektenes § 2. 

§ 22 IKRAFTTREDELSE 
Vedtektene trer i kraft umiddelbart når de er vedtatt, med mindre det er spesifisert at enkelte 

bestemmelser har en utsatt ikrafttredelse. 
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SAK 13: VALG AV MEDLEMMER OG VARA-MEDLEMMER TIL 

FORENINGENS STYRE OG UTVALG 
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Sak 13: Utsendinger til årsmøtet i NJFF Akershus  

 
Bjerke Jeger- og Fiskerforening kan stille med 5 delegater til årsmøte i NJFF Akershus 25.mars 2025.  
 

Styrets forslag til delegater 
Silje Låveg 
Bjarne Oppegård 
Nils Erik Solbakken 
Henrik Williams 
Robert Nordbakken 

Styrets forslag til vara 
Martin Myrvold  
Øyvind Oppegård 

 

 
 2 - revisorer (2) 
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MEDLEMSSTATISTIKK 

 
 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Medlemmer Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt 
Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt 

Hovedmedlem 286 281 301 303 317 322 314 285 294 289 254 241  203 274 253 

Barne-/ungdomsmedlem 85 88 102 98 89 73 50 47 56 51 35 31 12 21 22 

Pensj./Uføremedlem 65 65 62 69 67 72 77 84 75 80 81 91 87 93 98 

Familiemedlem                     64 93 64 86 101 

Ekteskap/samboer 19 19 25 18 19 22 23 23 18 35 15  11 11 10 

Sidemedlem 82 90 90 88 103 116 121 117 105 103 110 104 82 115 102 

Æresmedlem 5 5 8 7 7 6 5 7 7 7 9 9 9 8 8 

Direktemedlem         1           

Sum medlemmer 542 548 588 583 603 611 590 563 555 565 568 569 468 608 594 

   

 

Inn/utmeldte 
Medlemmer Netto 2024 Endring (%) 

 2016 
#2032 

2017 
#2032 

2018 
#2032 

2019 
#2032 

2020 
#2032 

2021 
#2032 

2022 
#2032 

2023 
#2032 

2024 
#2032 

Hovedmedlem -21 -7,3 %  155 130 140 135 119 114 98 113 131 

Barne-/ungdomsmedlem 1 2,0 %  49 37 38 31 20 16 8 3 12 

Pensj./Uføremedlem 5 6,3 %  43 45 35 40 40 44 43 49 51 

Ekteskap/samboer + 
familiemedlem* 15 42,9 % 

 
17 18 12 22 39 55 58 62 79 

*Familiemedlemsskap 15                  

Sidemedlem -13 -12,6 %  6 10 10 12 16 15 13 14 13 

Æredsmedlem 0 0,0 %  5 7 7 7 9 8 8 7 7 

Sum inn/utmeldte medl 2 0,4 %  275 247 242 247 243 252 228 248 293 

*ny kategori   

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvinner 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Hovedmedlem 19 21 26 22 21 17 23 17 24 27 22 24 20 24 31 

Barne-/ungdomsmedlem 21 18 22 24 20 19 9 9 14 15 8 8 3 3 3 

Pensj./Uføremedlem 2 2 2 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 4 3 

Familiemedlem                      28 38 29 34 47 

Ekteskap/samboer 13 13 16 13 15 16 15 14 14 21 13   8 8 7 

Sidemedlem 1 3 2 4 5 5 5 6 6 5 3 4 5 7 10 

Sum kvinner 56 57 68 64 62 58 52 46 58 68 75 75 66 80 101 
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FANGSTSTATISTIKK 
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AKTIVITETSKALENDER FOR 2025 

Dato 2025 Aktivitet 
Januar  

8 Jan Styremøte 

10 Jan Foreningsfest 

15 Jan Siste frist innkalling årsmøte 

18 Jan Hele Norge båler 

29 Jan Styremøte - budsjett / innkomne saker  

  
Februar  
5 Feb Styremøte 

7 Feb Skytesimulatorkveld for barn og ungdom. 

8 Feb Revejaktdag 

11 Feb Oppstart jegerprøvekurs 

12 Feb Årsmøte 

  

Mars  
5 Mar Styremøte 

9 Mar Familiedag på isen, fellesarrangement med barne-/ungdoms og 
fiskeutvalget. 

15 Mar Knivkurs, mulig dato blir endret. 

28 Mar Skytesimulatorkveld for barn og ungdom. 

  

April  
2 Apr Styremøte 
28 Apr Leirduebanen er åpen. 

  
Mai  
5 Mai Leirduebanen er åpen. 
7 Mai Styremøte 

12 Mai Leirduebanen er åpen. 

15 Mai Søknadsfrist for rådyrkort. 

19 Mai Leirduebanen er åpen. 

24-25 Mai Fluekastekurs 

23 - 25 Mai Blodsporkurs v/ ettersøksringen 

24 Mai Skytestevne 
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26 Mai Leirduebanen er åpen.   

Juni  

2 Juni Leirduebanen er åpen 

4 Juni Styremøte 

10 Juni Aversjonsdressur. 

12 Juni Aversjonsdressur. 

14 Juni Sommerstevne med fiskesommer. 

16 Juni Leirduebanen er åpen. 

17 Juni Aversjonsdressur. 

18 juni Utlevering av bukkekort og salg av småviltkort kl 18-20. 

19 juni Aversjonsdressur. 

23 Juni Leirduebanen er åpen. 

24 Juni Aversjonsdressur. 

25 Juni Utlevering av bukkekort og rådyrkort samt salg av småviltkort kl 18-20. 

26 Juni Aversjonsdressur. 

27-29 Juni Camp Ungdom 

30 Juni Leirduebanen er åpen. 

  

Juli  

  

August 
 

4 Aug Leirduebanen er åpen. 

5 Aug  Aversjonsdressur. 

6-20 Aug Taksering 

7 Aug Aversjonsdressur. 

11 Aug  Leirduebanen er åpen. 

12 Aug Aversjonsdressur. 

13 Aug Utlevering av rådyrkort og salg av småviltkort kl 18-20 

14 Aug Aversjonsdressur. 

18 Aug Leirduebanen er åpen. 

19 Aug Aversjonsdressur. 

21 Aug Aversjonsdressur. 

24 Aug Introjakt due, arrangeres sammen med Barn- ungdomsutvalget 

25 Aug  Leirduebanen er åpen. 

26 Aug Aversjonsdressur. 

28 Aug Aversjonsdressur. 

  

September 
 

1 Sept Leirduebanen er åpen. 

2 Sept Aversjonsdressur. 
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3 Sept Styremøte 

4 Sept Aversjonsdressur. 

8 Sept Leirduebanen er åpen. 

9 Sept Aversjonsdressur. 

20 Sept El. Fiske med utsett og sosialt samvær. 

23 Sept Introjakt skogsfugl arrangeres sammen med Barn- ungdomsutvalget 

  

Oktober  

1 Okt Styremøte 

10 Okt Skytesimulator for barn og ungdom. 

19 Okt  Introjakt rådyr arrangeres sammen med Barn- ungdomsutvalget 

28 Okt Start jegerprøvekurs 
  
November  

5 Nov Styremøte 

7 Nov Skytesimulator for barn og ungdom med servering av pizza. 

16 Nov Introjakt hare, arrangeres sammen med Barn- ungdomsutvalget 

  

Desember 
 

3 Des Styremøte 

  

Januar 2026  

07 Jan Styremøte 

9 Jan Foreningsfest 

14 jan Siste Frist Innkalling årsmøte 

28 jan Styremøte - budsjett / innkomne saker 

  

Februar  

4 Feb Styremøte 

11 feb Årsmøte 
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REFERAT FRA ÅRSMØTE 2025 

Sted: Bjerke Velhus 

Tid: 19:00 

Dagsorden 

Sak 1. Åpning og konstituering av årsmøte 

• Silje Låveg ønsker velkommen. Det er totalt 54 fremmøtte.  

• Av disse har 1 person tale- og forslagsrett, og 1 person har verken tale-forslags eller stemmerett. 

• Styrets foreslår at personen uten tale-forslags eller stemmerett skal få overvære årsmøtet fra 

tilhørerbenk bakerst i salen.  

• Årsmøte vedtok dette mot 10 stemmer. 

Sak 2. Godkjenning av innkalling 

• Innkallingen ble sendt til alle medlemmer pr epost 13. januar, og i tillegg offentliggjort på våre 

hjemmesider og FB samme dag. Samme dag ble det også sendt ut SMS med varsel om at innkallingen 

var lagt ut. Påminnelse om årsmøte ble delt på SMS 5. februar. 

• Innkallingen ble godkjent. 

Sak 3. Godkjenning av dagsorden 

• Styret foreslår å flytte innkommen sak nr. 11 til sak nr. 12 som omhandler vedtektsendringer. Dette 

da den innkomne saken også omhandler vedtekter. 

• Årsmøtet vedtok dette mot 5 stemmer.  

Sak 4. Valg av ordstyrer 

• Styrets forslag: Jesper May Larsen vedtatt. 

Sak 5. Valg av årsmøtesekretær 

• Styrets forslag: Nils Erik Solbakken vedtatt. 

Sak 6. Valg av to medlemmer til å underskrive årsmøteprotokollen 

• Ruben G. Lillerud og Roar Oppegård ble valgt til å signere protokollen. 

Sak 7. Årsberetning for siste kalenderår 

• Årsberetningen er kopiert og lagt frem til alle fremmøtte. Silje Låveg gikk gjennom hovedtrekkene i 

beretningen.  

• Årsberetningen ble enstemmig vedtatt. 
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Sak 8. Regnskap for siste kalenderår 

• Jan Ove Hofseth redegjorde for regnskap. 

• Regnskapet ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

Sak 9. Budsjettforslag for 2025 

• Styrets forslag til budsjett for 2025 ble redegjort av Robert Nordbakken 

• Budsjett ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

Sak 10. Fastsetting av NJFFs enhetlige kontingentsatser for 2026 

• Styrets innstilling til årsmøte er å fortsette med middels sats slik det har vært de siste åra.  

• Enstemmig vedtatt å holde på middels. 

Sak 11. Innkomne saker 

• Behandles under sak 12 som ett eget punkt.  

• Vedtatt av årsmøtet ref. sak 3, godkjenning av dagsorden.  

Sak 12.Vedtektsendringer, tilpasning av BJFF vedtekter til ny vedtektsnorm fra NJFF. 

• Bjarne Oppegård ga en forklaring på den nye vedtektsnormen fra NJFF, vedtatt på landsmøte 2024.  

• Bjarne Oppegård redegjorde for styrets innstilling for de nye vedtektene som inneholder to 

endringer henholdsvis i § 17 punkt 6 og § 17 punkt 12.  

•I tillegg er det et innkommet forslag som berører vedtektene under § 17 punkt 12  

• De to forslagene fra styret, samt det innkomne forslaget behandles i tre omganger. Forslagene fra 

styret var forhåndsgodkjent av NJFF sentralt og kan derfor realiseres fra vedtakstidspunktet. Det 

innkomne forslaget fikk ikke forhåndsgodkjenning fra NJFF sentralt. 

 

 

• Endret utvalgsstruktur, § 17 punkt 6.  

o Dele jakt- og jakthund utvalget i to slik at det nå blir et jaktutvalg og et jakthundutvalg. 

o Leder i arrangementskomiteen får plass i styret. 

• Årsmøtet vedtok dette enstemmig. 

• Nytt punkt i § 17 punkt 12.  

o Dersom et medlem i BJFF erverver seg jakt- og/eller fiskerett som forening disponerer uten 

samtykke, kan medlemmet miste sine rettigheter i foreningen.  

• Årsmøtet vedtok dette mot 4 stemmer.   

•  Innkommet forslag til tillegg i vedtektenes § 17 punkt 12. 
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o I saker om eksklusjon, suspensjon og tap av medlemsrettigheter som behandles i 

Domsutvalget, skal Bjerke Jeger- og Fiskerforening dekke medlemmets rimelige og 

nødvendige kostnader til bistand i saken, dersom medlemmet får medhold i klagen. Ved delvis 

medhold skal kostnaden dekkes forholdsmessig.  

o Forslaget er sendt til NJFF sentralt for forhåndsgodkjennelse etter forslagsstillers ønske. 

o Bjarne Oppegård redegjorde for begrunnelsen på hvorfor NJFF sentralt ikke godkjente 

forslaget. 

o Terje Korsmo, på vegne av også de to andre forslagsstillerne, la frem sin begrunnelse for 

forslaget. 

•  Forslag fikk 8 stemmer og falt. 

Sak 13. Valg av medlemmer og vara-medlemmer til foreningens styre og utvalg 

• Valgkomiteens innstilling ble redegjort for årsmøtet. 

o Innstilling for de som ble valgt inn følger nedenfor. 

o Styrets forslag til 5 delegater som skal stille på årsmøtet i NJFF Akershus er som følger: 

Silje Låveg, Bjarne Oppegård, Nils Erik Solbakken, Henrik Williams, Robert Nordbakken. 

Vara: Martin Myrvold, Øyvind Oppegård. 

• Innstillingen ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 
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Nils Erik Solbakken 

Referent  
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UNDERSKRIFTER TIL PROTOKOLLEN 
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